
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«КРАСНАЯ ШАПОЧКА» Р.П. ЛИНЕВО

Адрес: 633216, Новосибирская область, Искитимский район, р.п. Линево, 4-й микрорайон, д. 15 
Тел. (8-383-43) 30-623, e-m ail shapochka-linevo@mail.ru

ПРИКАЗ 
р.п. Линево

02.10.2020. №116

О создании комиссии по питанию

В целях контроля за организацией питания в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссии по питанию в составе:
• Председатель комиссии: Мельникова Галина Владимировна -  

заведующий;
• Члены комиссии:

Зубакина Татьяна Михайловна -  мед. сестра;
Харина Галина Владимировна -  родитель (законный
представитель) воспитанника детского сада;
Анафриенко Лилия Александровна -  старший воспитатель; 

Коваленко Наталья Юрьевна -  заместитель заведующего по АХЧ.
2. В обязанности комиссии по питанию вменить осуществление 

контроля за организацией питания в группах, закладку основных 
продуктов в котлы на пищеблоке. Запись о проведенном контроле 
проводить в специальном журнале.

3. Контроль за испшщением приказа возложить на Зубакину Т.М.
'^ р а з о о л г '?  '■ ■ 

г/ '  „ ^ и и р о в , , * Ч

Заведую! Щ М К Д О У  
детский сад 

I *  I«Красная шапочка»! *  е  x j  
р.п. Линево

2В. Мельникова

С приказом ознакомлены. , 
Зубакина Т.М.
Харина Г.В.
Анафриенко Л.А. 
Коваленко Н.Ю

В дело № 02-45 за 2020 год

mailto:shapochka-linevo@mail.ru

